
Smart WR2
Перечень комплектующих

№ Описание Спецификация Кол-во

A01 Основная рама 1

A02 Стойка левая 1

A03 Стойка правая 1

A04 Рама поручня 1

B04 Передний ролик 1

B05 Задний ролик 1

B06 Сетка динамика 2

B07 Фиксатор блокировки гидроцилиндра 2

B08 Пластина гидроцилиндра 2

B09 Винт 2

B10 Рукоятка 2

B11 Пружина 2

B12 Шарик 2

B13 Гидроцилиндр 2

B14 Винт 2

B15 Шайба изогнутая 2

B16 Ключ шестигранный 5 мм 1

B17 Пластина ключа безопасности 1

B18 Подшипник 2

C01 Кожух передний 1

C02 Кожух верхний 1

C03 Кожух средний 1

C04 Кожух нижний 1

C05 Решетка 1

C06 Боковой кожух 2

C07 Крышка задняя левая 1

C08 Крышка задняя правая 1

C09 Кожух задний левый 1

C10 Кожух задний правый 1

C11 Защитный экран 1

C12 Крышка поручня нижняя левая наружная 1

C13 Крышка поручня нижняя левая внутренняя 1

C14 Крышка поручня нижняя правая наружная 1

C15
Крышка поручня нижняя правая 

внутренняя
1

C16 Крышка консоли передняя 1

C17 Крышка консоли задняя 1

C18 Крышка стойки нижняя левая наружная 1

C19 Крышка стойки нижняя левая внутренняя 1

C20 Крышка стойки нижняя правая наружная 1

C21 Крышка стойки нижняя правая внутренняя 1

C22 Кожух стойки нижний левый 1

C23 Кожух стойки нижний правый 1

C24 Рукоятка 2

C25 Заглушка 2

C26 Беговое полотно 1

C27 Отбойник EVA 2

C28 Подушка средняя 4

C29 Крышка ключа безопасности 1

C30 Гнездо ключа безопасности 1

C31 Заглушка маслоналивная 1

C32 Опора задняя 2

C33 Пластина держателя мобильных устройств 1

C34 Накладка пластины 1

C35 Держатель мобильных устройств 1

C36 Приводной ремень 1

C37 Шарик ключа безопасности 1

C38 Подушка 4

C40 Опора передняя 2

C41 Ролик транспортировочный 4

C42 Клипса 6

C43 Отбойник EVA 15

C44 Заглушка 4

C45 Основание держателя бутылок 1

C46 Держатель бутылок 1

D01 Болт M10 2

D02 Болт M5 2

№ Описание Спецификация Кол-во

D03 Болт M6 4

D04 Болт M10x45 2

D05 Болт D10x5xM8x8 4

D06 Болт M8x25 2

D07 Болт M6x45 3

D08 Болт M6x30 4

D09 Болт M6x12 4

D10 Болт M6x48 6

D11 Болт M5x35 2

D12 Саморез ST4.2x12 2

D13 Болт M5x8 2

D14 Болт M5x12 12

D15 Саморез ST2.9x6.0 26

D16 Саморез ST2.9x8 3

D17 Саморез ST2.5x6 4

D18 Шайба волновая D15xd8.2x0.5 2

D19 Шайба волновая d12xD18x0.3 4

D20 Болт M3x8 2

D21 Болт M3x5 4

D22 Болт M4x7 2

D23 Саморез ST4.2x20 1

D24 Шайба D6 4

D25 Саморез ST2.9x10 4

D26 Шайба D6 3

D27 Саморез ST4.2x12 32

D28 Саморез ST4.2x8 8

D29 Саморез ST4.2x12 5

D30 Саморез ST4.2x12 12

D31 Саморез ST4.2x12 12

D32 Шайба D10xD20x1.5 2

D33 Саморез ST4.2x20 4

D34 Болт M5x12 2

D35 Шайба пружинная D5/65Mn 2

D36 Шайба D5 2

D37 Заклепка D5x24 2

D38 Саморез ST4.2x12 2

D39 Саморез ST2.5x5 2

D40 Шайба d5xD15x1.5 2

E01 Дека 1

E02 Кольцо магнитное 1

E03 Основание магнитное 1

E04 Кабель сигнальный
Длина 200 

коричневый
1

E05 Кабель сигнальный Длина 350 синий 1

E06 Кабель заземления Длина 350 1

E07 Кабель сигнальный
Длина 350 

коричневый
1

E08 Гнездо кабеля питания 1

E09 Выключатель 1

E10 Кабель питания 1

E11 Консоль 1

E12 Плата контроллера 1

E23 Электродвигатель бесщеточный 1

E24 Динамик 2

E13 Панель управления 1

E14 Предохранитель 1

E15 Кабель сигнальный 1

E16 Кабель ключа безопасности 1

E17 Кабель консоли верхний 1

E18 Кабель консоли средний 1

E19 Кабель консоли нижний 1

E20 Пульт дистанционного управления 1

E21 Предохранитель 1

E22 Ключ безопасности 1

I01 Модуль Bluetooth передатчика 1

I02 Кабель кардиодатчика 1



Smart WR2
Подетальная схема трёнажера


